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CUENTA DE PERDIDAS y GANANCIAS

Importe neto de la cifra de negocios
Aprovisionamientos

Otros ingresos de explotacién

Gastos de personal

Otros gastos de explotacidn

Amortizacién del inmovilizado

RESULTADO DE EXPLOTACION (1 + 2 + 3+ 4 +5+ 6+ 7 +8+ 9+ 10 + 11 + 12 )

13.
14.

Ingresos financieros

Gastos financieros

RESULTADO FINANCIERO ( 13 + 14 + 15 + 16 + 17 )

RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS ( A + B )

RESULTADO DEL EJERCICIO ( C + 18 )

EJERCICIO 10

677.188,27

- 345.704,12
1.000,00

- 145.517,78
- 189.876,22
-2.688,73
-5.598,58
14,45
-8.174,92
-8.160,47
-13.759,05
-13.759,05



